ἀπό significat *abs, ante, prae, propter* (*πρό, ὅποι, ἵνα*).
διά significat *per*, sed etiam *ab, ex*, causam instrumentalem et secundariam, sed etiam principalem et primariam (*ὅποι, ἐπει, ἐπί, ἵνα*).
ἐν valet *in, ad, per* (instrum.), *propter, ab, ex* (*ὅποι, διά, ἐπει, ἐπί*).
ἐνώπιον τοῦ significat *coram, apud, in oculis* (*παρόδι, ἐνώπιον*).
έξ, ἀπό significat *inter* (*ἐν, ἵνα*), et pro genitivo partitivo ponitur; quamquam etiam genitivus partit. frequens est.
ἐπὶ (cum acc.) significat: *de* (*περὶ, ὑπὲρ τοῦ, ὡς*); *ad* (*πρός, ὡς, ἡ*); *contra* (*κατά, ὡς, ἡ*).
περὶ significat *pro* (*ὑπὲρ, ὡς*).
πρός valet *de* (*περὶ, ἡ*), et *secundum* (*ἐπὶ, ἡ, ἡ, ἡ*).

Peculiaris est linguae biblicae *usus complementorum verbi* (*et adjectivi*) hebraizans, scilicet usus praepositionum pro casibus simplicibus, verbis (*et adjectivis*) adjunctis, aut usus aliarum praepositionum ac pura lingua Graeca (vel Latina) postulat.

E. g. *ἀκολουθεῖν ὅπισω* vel *μετὰ τοῦ* sequi post vel cum (pro dat. in Gr.) hebr. *אַחֲרֵי הָלֶל*; *εἰναι, γίνεσθαι εἰς τι* (pro nomin. dupl.), esse, fieri (in) aliquid, sicut hebr. *לִיהְיָה*; *ενδοξεῖν τὸν τινα* vel *εἰς τινα* (pro dat.) *בְּחֵנִין* delectari (in) aliquo, amare; *δύνειν τὸν τινα, εἰς τινα,* *κατὰ τινός* (pro acc. in Gr.) jurare in, ad, (pro per) hebr. *בְּשַׁבַּע;* *δύολογεῖν τὸν τινα* (pro acc.) profiteri aliquem sicut Hebr. *לְ* vel *חֲדָה בְּ*; *πιστεῖν τὸν τινα, ἐπὶ τινι, ἐπὶ τινα* (pro dat.) credere in aliquem, hebr. *בְּאַמְנָה.*

Similia sunt: *ἀδυνατεῖν παρὰ τῷ, ἀπὸ τοῦ* impossibile apud aliquem (pro dat.), *γέμειν ἐπὶ τοῦ* plenum esse ex (pro gen.), *δεῖσθαι πρός τινα* precari ad aliquem (pro gen. in Gr.), *ἐγένετο φῆμα θεοῦ ἐπὶ* factum est verbum Dei super (pro dat.), *ποιεῖν τι μετὰ τινος* facere aliquid cum aliquo (pro dat.), *προσκυνεῖν τινι* (pro acc.) adorare, venerari aliquem, *φεύγειν ἀπό* fugere a (pro acc.), *φοβεῖσθαι ἀπὸ τινος* timere a (pro acc.) etc. — Deinde *ἀθῶος* (vel *καθαρὸς*) *εἰναι ἀπὸ τοῦ αἵματος* mundum esse a sanguine (pro gen.), *κοινωνὸς εἰναι τινος ἐν τινι* socium esse alicujus in aliqua re (pro dat. pers. et gen. rei).

NB. *Interjectio Graeca ἵδού* ecce, saltem frequentia ejus hebraicum redolet; imitatur enim interjectionem Hebraicam: *הָהָה.*

10. In syntaxi.

Lingua Hebraica et hebraizans praedicatum frequenter ante subjectum ponit, contra morem linguarum Indogermanicarum. Deinde propositiones subordinatas et periodos Graecis ac Latinis familiares, propter penuriam conjunctionum et absentiam consecutionis temporum sermo